
 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА  

Комунальна установа 

Сумська спеціалізована школа І –ІІІ ступенів № 25,  

м. Суми Сумської області 

 

НАКАЗ 

 

07.12.2022                                              м. Суми                                                №  

 

Про внесення змін  

до наказу від 26.06.2020 року № 83-од 

  

       Відповідно до Законів України «Про національну програму інформатизації», 

«Про доступ до публічної інформації», «Про засади запобігання і протидії 

корупції», «Про внесення змін до Закону України «Про звернення громадян» щодо 

електронного звернення та електронної петиції», постанов Кабінету Міністрів 

України від 04.01.2002 № 3/2002 «Про порядок оприлюднення в мережі Інтернет 

інформації про діяльність органів виконавчої влади», Закону України «Про освіту» 

та з метою широкого інформування громадськості про діяльність школи, 

забезпечення принципу прозорості та доступності інформації про освіту та у зв язку 

з виробничою необхідністю 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до пункту 4 наказу Комунальної установи Сумська 

спеціалізована школа I-III ступенів №25, м. Суми Сумської області від 26.06.2020 

року № 83-ОД «Про функціонування вебсайту школи», виклавши його в новій 

редакції: 

        «4. Призначити адміністратором сайту вчителя математики Юрченко К.В.». 

        2.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                      Ірина ЛИСЯНСЬКА 

З наказом ознайомлені: 

 Юрченко К.В. 


